２０２３年１月５日

本イベントの開始日である、１月１３日（金）にオープニングセレモニーを実施いたしますので、
是非ご取材いただきますようお願い申し上げます。

【１】オープニングセレモニーについて
日 時：２０２３年１月１３日（金）１７時３０分～１７時５０分頃
実施場所：ハルカス３００（展望台） ５８階「天空庭園」

※雨天の場合には６０階「天上回廊」北側で実施いたします。
実施内容：大阪観光局や大阪芸術大学の学生、株式会社ネイキッドの方の登壇

点灯式、マッピングショー（約２分間、２回上映）

【２】メディア集合場所・時間等
集合場所 あべのハルカス１６階
集合時間 １７時１５分までに集合場所にお越しください

【３】当日のスケジュール（予定）
１７時１５分 受付（１６階）

５８階へご案内
１７時３０分～１７時５０分 オープニングセレモニー・点灯式

マッピングショー上映（２回）
１７時５０分頃 セレモニー終了
１８時００分まで 自由撮影

※ご取材いただける方は、下記の出席連絡票にご記入の上、１月１２日（木）１７時００分までに近鉄不
動産㈱経営企画室（広報）へメール（kouhou-kre@kintetsu-re.co.jp）またはＦＡＸ（06-677６-
3059）してください。

報道関係者各位 近鉄不動産株式会社

【 本 件 に 関 する お 問合せ 先 】

近鉄不動産株式会社 経営企画室（広報） 髙田・南川・梅元 （TEL:06-6776-3057）

携帯：髙田：080-3800-5903 南川：080-8944-9023 梅元：080-3497-8256

本資料配付先：大阪建設記者クラブ、青灯クラブ、近畿電鉄記者クラブ、南大阪記者クラブ、関西レジャー記者クラブ

〈取材のご案内〉

「ハルカス300（展望台）」で体感する、大阪の近未来へ小旅行するマッピングショー

「NAKED CITY LIGHT FANTASIA–Osaka Future Tourism–」
オープニングセレモニーのご案内

【インタラクティブコンテンツイメージ】

貴社・ご媒体名 掲載予定： 月 日

ご芳名

連絡先

E-mail

ご取材人数 計 名 撮影方法 テレビカメラ ・ スチール

※ご記入いただきました個人情報は、本目的に限り使用し、適切に取扱いいたします。
※お車でお越しいただく際はお近くのコインパーキングに駐車ください。
※当日のご参加・ご連絡は、下記担当者までお願いいたします。
近鉄不動産株式会社 経営企画室（広報）梅元 ０８０－３４９７－８２５６